АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                08.10.2013                               п. Сонково                                       №  216-па

О внесении изменения в постановление
администрации Сонковского района
от 31.01.2012 № 22-па «Об утверждении
Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования, а также дополнительного образования детей
в общеобразовательных учреждениях, расположенных
на территории муниципального образования
Тверской области «Сонковский район»
В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы  государственного управления»,  администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сонковского района от 31.01.2012 № 22-па  «Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации  общедоступного и бесплатного дошкольного, начального  общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования детей   в общеобразовательных учреждениях, расположенных  на территории муниципального образования  Тверской области «Сонковский район»:

в пункте 2.2.4 раздела  II.Требования к порядку предоставления муниципальной услуги
слова «Максимально допустимые сроки осуществления административных процедур, связанных с формированием документов и приобщением их к за​явлению получателя муниципальных услуг, не должны превышать 30 минут.
Время ожидания в очереди для получения информации о проце​дуре предоставления муниципальной услуги не должно превышать 30 минут. »

 заменить на слова «Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и получении документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги  не должно превышать 15 минут.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте Администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                           В.Н. Михайлов